
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za nenarozené děti

11:00 Těmice Za občany Těmic

8:00 Domanín Za živou a + rodinu

9:30 Bzenec Poděkování za 86 let života, živou a zemřelou rodinu

2 Út
Úterý v oktávu 

velikonočním
18:00 Bzenec

Za + Josefa a Stanislava Štěpančíkovy, + rodiče, dar zdraví 

a ochranu P.M. pro živou rodinu

3 St
Středa v oktávu 

velikonočním
8:00 Těmice

Za manžela, rodiče, bratry, ochranu Panny Marie a dar 

zdraví pro živou rodinu

4 Čt
Čtvrtek v oktávu 

velikonočním
18:00 Domanín Za + Josefa, Marka, Jiřího, Karla a Václava

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za rodiče Anežku a Štefana Grochalových a celou živou 

rodinu
8:00  Bzenec Volný úmysl

18:00 Těmice

Za 2 + děti, nedožitých 80 let manžela, + rodiče a 

nemocnou osobu, ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu

8:00 Domanín 
Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu Presovu a Třískovu a 

Boží pomoc

9:30 Bzenec Za farní společenství

6 So
Sobota v oktávu 

velikonočním

První sobota v měsíci

1 Po
Pondělí v oktávu 

velikonočním

5 Pá

Pátek v oktávu 

velikonočním

První pátek v měsíci

POŘAD BOHOSLUŽEB 31. 3. - 7. 4. 2024
farnost Bzenec a Domanín

31 Ne

 Slavnost 

ZMRTVÝCH-

VSTÁNÍ PÁNĚ
žehnání velikonočních 

pokrmů

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: manželé Gazárkovi

Na závěr bohoslužby požehnám velikonoční pokrmy.

Děkuji za dnešní sbírku, která je určená na služné duchovních.

Děkuji za úklid kostela před Velikonocemi, květinovou výzdobu, kostelníkům, všem zpěvákům a 

varháníkům za zpěvy, ministrantům, ochotným můžům kteří si nechali umývat nohy na Zelený 

čvrtek a všem, kteří jakkoliv pomohli či se zapojili.

9 Ne

2. neděle 

velikonoční - 
Neděle BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.513 Kč.

V Domaníně 9.795 Kč.; v Těmicích: 1.130 Kč. Celkem 10.925 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanová, Vašíková, Cihelková

Domanín - Horníková, Janíčková, Tichá

Všechny maminky, babičky i duchovní matky jsou na setkání srdečně zvány na setkání s 

koordinárkami Modliteb matek do Kyjova 6. dubna 2024 od 16:30 do budovy bývalé zdravotní školy.

Členove společenství Eucharistická hodina - se mohou v sakristii zastavit pro dopis od otce biskupa 

Antonína Baslera a novou modlitební brožurku.

Lektoři: manželé Juráskovi

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 

kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

Mnozí už víte, že Daniel bude v červnu svěcený na jáhna. Dovezl pro vás všechny pozvánky. Jsou k 

dispozici na stolečku.



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


